PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 06.07.2007 № 2670

О признании утратившими силу постановлений главы  города

от 25.05.2004 № 159  и от 16.02.2006  № 242

В целях упорядочения работы в администрации города Владимира постоянно действующих комиссий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления главы города Владимира от 25.05.2004 № 159 «О создании конкурсной комиссии по муниципальному социальному заказу» и от 16.02.2006 № 242 «О составе комиссии по муниципальному социальному заказу 2006г.» признать утратившими силу.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	И.о. главы города

	В.А. Гарев